
УКРА ЇНА  

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від   12 березня   2013 року                                       № 122 
 

 
Про встановлення орендної плати 
за приміщення по вул. Кременчуцькій, 13 
 

 Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 25, 26, частиною 5            
ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 “Про 
управління майном, що належить до комунальної  власності територіальної 
громади міста Кіровограда”, зважаючи на клопотання Кіровоградської 
обласної громадської організації «Єлисаветградська Січ» від 17 січня                  
2013 року № 23, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 

 Встановити орендну плату для Кіровоградської обласної громадської 
організації «Єлисаветградська Січ»   за приміщення по  вул. Кременчуцькій, 
буд. 13 площою 206,7 кв. м  у м. Кіровограді у розмірі 1 гривні за 1 кв. м без 
ПДВ, з 01 лютого 2013 року по 31 грудня 2015 року. 
 
 
 
Міський  голова                                                                                  О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Куценко 24 38 52 


